
Autobus szkolny - zakończenie roku szkolnego 

  

06:48 Dobrzykowice Park 

06:58 Nadolice Wielkie PKP 

07:00 Nadolice Wielkie transformator 

07:05 Nadolice Wielkie cmentarz 

07:09 Nadolice Wielkie kościół 

07:11 Nadolice Wielkie Smak i Styl 

07:15 Nadolice Małe 

07:18 Krzyków Główna/Zachodnia 

07:20 Krzyków Skrzyżowanie ul. Krzykowska-ul. Kochanowskiego 

07:21 Krzyków cmentarz 

07:23 Dobrzykowice Carrefour 

07:25 Dobrzykowice szkoła 

09:05 Dobrzykowice Park 

09:15 Nadolice Wielkie PKP 

09:17 Nadolice Wielkie transformator 

09:22 Nadolice Wielkie cmentarz 

09:26 Nadolice Wielkie kościół 

09:28 Nadolice Wielkie Smak i Styl 

09:30 Nadolice Małe 

09:33 Krzyków Główna/Zachodnia 

09:35 Krzyków Skrzyżowanie ul. Krzykowska-ul. Kochanowskiego 

09:36 Krzyków cmentarz 

09:38 Dobrzykowice Carrefour 

09:40 Dobrzykowice szkoła 

10:15 Dobrzykowice szkoła (odwóz) 

  Krzyków cmentarz 

  Krzyków Skrzyżowanie ul. Krzykowska-ul. Kochanowskiego 

  Krzyków Główna/Zachodnia 

  Nadolice Małe 

  Nadolice Wielkie kościół 

  Nadolice Wielkie cmentarz 

  Nadolice Wielkie sklep ABC  

  Nadolice Wielkie transformator 

  Nadolice Wielkie PKP 

  Dobrzykowice Park 



12:15 Dobrzykowice szkoła (odwóz/dowóz) 

12:22 Dobrzykowice Park 

12:32 Nadolice Wielkie PKP 

12:34 Nadolice Wielkie transformator 

12:38 Nadolice Wielkie cmentarz 

12:42 Nadolice Wielkie kościół 

12:44 Nadolice Wielkie Smak i Styl 

12:47 Nadolice Małe 

12:50 Krzyków Główna/Zachodnia 

12:52 Krzyków Skrzyżowanie ul. Krzykowska-ul. Kochanowskiego 

12:54 Krzyków cmentarz 

12:58 Dobrzykowice szkoła 

15:00 Dobrzykowice szkoła 

  Dobrzykowice Carrefour 

  Krzyków cmentarz 

  Krzyków Skrzyżowanie ul. Krzykowska-ul. Kochanowskiego 

  Krzyków Główna/Zachodnia 

  Nadolice Małe 

  Nadolice Wielkie kościół 

  Nadolice Wielkie cmentarz 

  Nadolice Wielkie sklep ABC  

  Nadolice Wielkie transformator 

  Nadolice Wielkie PKP 

  Dobrzykowice Park 

 
 

 
 

 


